
TM

F
75

0
V
PB

G

G

G5
L5

TT
ST

MC

V
M
+V

F

EL GV

U/
M

F
KS

DM

G

TM

FM

G
/L
15.1 m²
Sovrum 1

7.6 m²
Sovrum 2

6.4 m²
Förråd

15.4 m²
Allrum

12.7 m²
Hall

AFK11-20-15
AFK11-20-15

AFK11-20-15
AFK11-20-15

Ko
m
bi
 1
1-
20

A
FH

11
-1
5

A
FK

5-
20

-1
5 A

FH
5-

5
A
FH

11
-1
3

A
FH

11
-1
3

AFH11-15

ID9

ID9

ID9

ID9

ID9

ADF10-21-15G

ADF10-21-15G

Inv.2700

Inv.4720

In
v.
15
00

Inv.4200

In
v.
95

60

Inv.3600

In
v.
15
00Inv.5400

In
v.
24

00

Inv.2700

In
v.
47

60

In
v.
24

00

11.1 m²
Sovrum 3

7.6 m²
Tvätt

Synlig balk Sy
nl
ig
 b

al
k

BJ
L.
RI
KT

N.

BJ
L.
RI
KT

N.

BJL.RIKTN.

7.0 m²
Kontor

ID9

ID9

A
FH

8-
11

4.3 m²
Wc/DC

C

7.8 m²
Bad

13.5 m²
Sovrum 4

15.0 m²
Kök

26.9 m²
Vardagsrum

TL

AFK11-15 AFK11-15

A
FH

11
-1
5

A
FH

11
-1
5

A
FH

11
-1
5
A
FH

11
-1
5

A
FH

11
-1
5

AFH5-15

AFK5-20-15

A
FK

5-
15

AFH11-15

A
FH

5-
5

A
FH

11
-5

A
FH

11
-5

AFK11-15

A
FH

11
-1
5

Inv.2700

ADK10-21-15G

ADFI 10-21-15G

CYD801G

ID9

ID9

Inv.4800ÖK=1.40

In
v.
15
00

Inv.4200

In
v.
96

00

Inv.3600

In
v.
15
00

Inv.5400

In
v.
24

00Inv.2700

In
v.
48

00

Ås
ta
k 
14
°Ås
ta
k 
14
°

2700 5458 4200

15
00

10
25
8

24
00

54
58

24
00

2700 5400 4258

15
00

In
v.
24

00

AFF8F AFF8F AFF8F

Sy
nl
ig
 b

al
k

Sy
nl
ig
 b

al
k

Entré

2.9 m²
Klk

Klinker

ID9

*/

**/

AFK11-5 AFK11-5 AFK11-5
ÖK=1.40 ÖK=1.40

AFF8F AFF8F AFF8F

Vask

ADF10-21-15G

12.4 m²
Matplats

Gavelspets EI30 4200

Vägghöjd 1,20m

A

A

A

A

C

(C
85

6G
)C

C

C

***/

C

0 1 2 3 4 5m

Skala 1:100

Boarea (BOA)
Plan 1 BIA 24.3 m²
Plan 1 BOA 73.3 m²
Plan 2 BOA 98.5 m²

Bruttoarea (BTA)
Plan 1 BTA 112.4 m²
Plan 2 BTA 113.9 m²

BOTTENVÅNING

Lev. Beskr.: 202i
Uppvärmning: FVP
Plan 1: Golvvärme
Plan 2: Vattenradiatorer
Ventilation: FVP

Trä
Fasadsten
Murblock
Betong

Balk

Barriär/Räcke

Spalje

EFK/AFK = Ej öppningsbart fönster

RÅ  = Cotswold

Byggsystem kontrollerat av
Certifikat 0144/02
med undantag för följande byggdelar:
Källarytterväggar

För information om vad detta innebär,
se teknisk typbeskrivning

Bärande vägg
Bärande stolpe

Inklädnad för VA och Ventilation
kan förekomma.

Placeringen av eventuell invändig taklucka kan
ändras på grund av konstruktionslösningar.
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Mekanisk frånlufts-
ventilation. Tilluft
via reglerbara tillufts-
ventiler Fresh TL80DE dbs
i yttervägg.
Utvunnen energi
värmer tappvarmvatten
och värmevatten.
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